הקרן תקצה כספים באמצעות הליכים תחרותיים שמטרתם להקצות את מקורות הקרן באופן יעיל לאורך שנות פעילות הקרן, כאשר אמת המידה העיקרית לבחירת הזוכים תהיה היחס בין כמות משקי הבית הנפרשים לגובה הסכום המוקצה.

ד. הקרן האוניברסלית תמומן באמצעות תשלומים שנתיים של בעלי רישיונות (כולל בזק) לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ("החוק" או "חוק התקשורת"), שעיקר פעילותם הוא שירותים להעברת נתונים ("בעלי זיקה תשתיתית"), וכן תאגידים קשורים לבעלי זיקה תשתיתית המספקים שירותי תקשורת, בין היתר במסגרת חבילת שירותים הכוללת שירות בזק של בעלי זיקה תשתיתית ("בעלי זיקה שיווקית"). שיעור התשלום לקרן יהיה בגובה 0.5% מהכנסתם השנתית של גופים אלו.